

BAGERIET MEDALJON ApS

Smedegade 98
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Christian Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAGERIET MEDALJON ApS

Smedegade 98

8700 Horsens

Telefonnummer: 75625824

Fax: 75625824

CVR-nr: 25514084

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor bageri og forretning samt udlejning af fast ejendom Smedegade 98, 8700 Horsens.

Selskabet drives fra Smedegade 98, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsårets udløb

Selskabets 17. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 163.808.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Ejerforhold

Selskabet ejes af C.L. Finans ApS, Havmarken 7, 8700 Horsens.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 163.808 foreslåes anvendt således:

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Overført til næste år | 163.808 |
| I alt | 163.808 |

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.599.232 | 4.463.721 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.946.270 | -3.996.090 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -102.465 | -169.542 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 550.497 | 298.089 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -7.300 | -11.494 |
| Andre finansielle omkostninger | | -333.186 | -334.126 |
| Ordinært resultat før skat | | 210.011 | -47.531 |
| Skat af årets resultat | | -46.203 | 7.137 |
| Årets resultat | | 163.808 | -40.394 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 163.808 | -40.394 |
| I alt | | 163.808 | -40.394 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 12.807.659 | 12.709.690 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 669.217 | 656.557 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 13.476.876 | 13.366.247 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.476.876 | 13.366.247 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 111.578 | 97.077 |
| Varebeholdninger i alt | | 111.578 | 97.077 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.966 | 160.477 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 7.345 |
| Andre tilgodehavender | | 63.042 | 99.116 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 13.579 |
| Tilgodehavender i alt | | 213.008 | 280.517 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 324.586 | 377.594 |
| Aktiver i alt | | 13.801.462 | 13.743.841 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 2.216.927 | 2.216.927 |
| Overført resultat | | 1.126.538 | 962.730 |
| Egenkapital i alt | | 3.543.465 | 3.379.657 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.066.247 | 1.065.929 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.066.247 | 1.065.929 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.326.477 | 7.554.486 |
| Leasingforpligtelser | | 170.571 | 60.576 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 7.497.048 | 7.615.062 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 223.000 | 216.000 |
| Gæld til banker | | 43.841 | 194.469 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 225.334 | 262.830 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 322.321 | 298.856 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 603.256 | 682.623 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 202.950 | 2.415 |
| Leasingforpligtelser | | 74.000 | 26.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.694.702 | 1.683.193 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.191.750 | 9.298.255 |
| Passiver i alt | | 13.801.462 | 13.743.841 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 200.000 | 2.216.927 | 962.730 | 3.379.657 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 163.808 | 163.808 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 2.216.927 | 1.126.538 | 3.543.465 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager | -3.470.052 | -3.402.720 |
| Pensionsbidrag | -365.710 | -434.944 |
| Andre omkostninger til social sikring | -83.813 | -128.829 |
| Andre personaleomkostninger | -26.695 | -29.597 |
| | -3.946.270 | -3.996.090 |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 13 | 17 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:
Heraf udgør kr. 293.125 leasede aktiver.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, der forfalder efter mere end 5 år udgør ca. kr. 6.400.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden eventualforpligtelser, såfremt handelsværdier er større end bogførte værdier ved salg vedrørende ejendom, driftmidler og leasing.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Nykredit på i alt t.kr. 7.549, er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 12.807.